0
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO

Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 058/2023

PREGÃO ELETRÔNICO nº 031/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO – Nº Nº 2102-PM – 1289/2023- FME

 CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL  DE  SANTA TEREZINHA DO TOCANTIN  –  TO -  CNPJ  nº:
01.634.030/0001-12.  -  CONTRATADA:   RENOVAR  RENOVADORA  DE  PNEUS  LTDA  -  CNPJ  nº:
39.610.755/0001-43  -  OBJETO:  Futuras  e  parceladas  contrações  de  serviços  de  recapagem  e
dublagem de pneus para atender a frota de veículos, máquinas e equipamentos e demais órgão do
município de Santa Terezinha do Tocantins/TO.- VALOR GLOBAL: Total: R$ 433.222,36 (quatrocentos
e trinta e três mil duzentos e vinte e dois reais e trinta e seis centavos) - DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 18 de dezembro de 2023. - VIGÊNCIA: 18/12/2023 a 17/12/2024, em 12 (Doze) meses. -
Santa Terezinha do Tocantins – TO, 18 de dezembro de 2023.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 192/2024, em 23/02/2024 20:08

extrato-de-publicacao-da-ata-de-registro-de-preco-n-058-2023-pregao-eletronico-n-031-2023-processo-administrativo-n-n-2102-pm-1289-2023-fme-1403.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org